营运部“端午节、父亲节”活动总结
【活动时间】2015年6月18日~6月22日（5天）

【参与门店】高新片邓双店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	23616.12
	532
	7436.13
	31.4%
	44.4

	去年同期
	18239.54
	442
	5760.46
	31.5%
	41.3

	增长额
	5376.58
	90
	1675.67
	-0.1
	3.1

	增幅
	29.5%
	20.4%
	29.1%
	-31.66%
	7.51%


活动期间日均对比当月日均销售（6月1日~6月15日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	4723.2
	107
	1487.2  
	31.4%
	44.4

	   当月日均
	   3890.85
	92
	  1242.96
	31.95%
	42.3

	    增长额
	   832.35
	15
	244.24  
	-0.55
	2.1

	    增长比
	21.4%
	16.3%
	19.6%  
	-1.7%
	4.9%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

6月19日~6月21日
	14078.01
	329
	4443.66 
	31.56%
	42.8

	   当月日均*3

6月1日~6月15日
	   11672.55
	276
	3728.88  
	31.95%
	42.3

	    增长额
	   2405.46
	53
	714.78   
	-0.39
	0.5

	    增长比
	20.6%
	19.2%
	19.2% 
	-1.2%
	1.18%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	幸福科达琳
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	蚕蛾公补片
	锌钙特口服液
	乳酸菌素片

	活动期间

销售数量
	2
	3
	5
	0.15
	0
	6
	2
	11
	36

	活动期间

销售金额
	1198
	240
	106
	36
	0
	510
	132
	516.2
	504

	对比日均*5天销售数量
	0.5
	4.3
	5
	3.35
	0
	9.3
	1.3
	10.6
	7

	销售数量增减比
	1.5
	-1.3
	0
	-3.2
	0
	-3.3
	0.7
	0.4
	29


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（12个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	128 盒
	56盒
	128.5%


【活动优点】

1、 现金抽奖形式新奇，让顾客乐了一翻····

2、 活动力度大，特价品种都是平时家庭常备药品受欢迎····

3、 ····

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	好，活动DM单全部发放完毕
	无

	2、现场氛围方面
	18.19现场气氛好，后面下雨没有人气
	无

	3、人员培训方面
	提前培训并抽查，加深记忆，活动期间人人宣传活动，提示顾客参与活动
	无

	4、货品方面
	准备充足
	无

	5、活动类型
	公司活动
	无


                                                                    高新片  邓双店

                                                                     2015.6.23
